
U C H W A Ł A N R ...£.S.Z...m22 

ZARZĄDU P O W I A T U Ł O W I C K I E G O 

z dnia AŁMX^9. 2022 r. 

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 920, zm. Dz. U . z 2021 r. poz. 103 8 i poz. 1834), Zarząd Powiatu Łowickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Łowiczu, wprowadzonego Uchwałą nr 628/2021 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
24 marca 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu, w sposób jak poniżej: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 4 - uchyla się; 

2) w § 7 w ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„ 8) Świetlica Środowiskowa „Przystanek Plus" ( V I I I ) . " ; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Obowiązki, odpowiedzialność i uprawnienia pracowników Centrum zawarte są 
w zakresach czynności."; 

4) w § 10 po pkt 32, dodaje się pkt 33 w brzmieniu: 

,.33) opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych."; 

5) § 12 - uchyla się; 

6) w § 13 po pkt 22, dodaje się pkt 23 w brzmieniu: 

,,23) opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych."; 

7) w § 14 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych."; 

8) po § 15 dodaje się § 15a i § ł 5 b w brzmieniu: 

„ § 15a. Do zadań Świetlicy środowiskowej „Przystanek plus" nałeży: 

1) pomoc w nauce; 
2) organizowanie dzieciom czasu wolnego; 
3) rozwijanie zainteresowań; 
4) rozwijanie kultury osobistej dzieci; 
5) poprawa sprawności fizycznej; 
6) współpraca z rodzinami dzieci i instytucjami je wspierającymi jak: szkoła, kuratorzy 

sądowi, ośrodki pomocy społecznej, asystenci rodziny, pracownicy socjalni. Poradnia 
psychologiczno-pedagogiczna w Łowiczu, organizacje pozarządowe; 

7) wspomaganie rozwoju i zainteresowań dzieci; 
8) budowanie i wzmacnianie umiejętności interpersonalnych dzieci i młodzieży; 
9) kształtowanie prospołecznych postaw; 



10) prowadzenie zajęć artystycznych oraz twórczego rozwoju, poznawanie lokalnego folkloru 
' muzycznego i jego twórców, udział w konkursach muzycznych i plastycznych, tworzenie 

wystaw prac własnych przez uczestników, spotkania z artystami, nabywanie wiedzy 
o polskich klasykach literackich i muzycznych; 

11) organizowanie zajęć profilaktycznych i promujących zdrow}' styl życia; 
12) prowadzenie warsztatów z zakresu programowania lego; 
13) doż}'wianie dzieci; 
14) edukacja i wparcie dla rodzin; 

§ 15b. W celu realizacji zadań świetlica środowiskowa,.Przystanek Plus" współpracuje 
z organami samorządowymi oraz instytucjami, które prowadzą działalność w obszarze 
pomocy dziecku i rodzinie a także mediami, fundacjami, stowarzyszeniami, osobami 
fizycznymi i innymi osobami prawnymi.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § ł pkt ł i pkt 5, które wchodzą 
w życie z dniem 1 marca 2022 roku. 

Zarząd Powiatu Łowickiego: 

1. Marcin Kosiorek - Starosta Łowicki 

2. Piotr Malczyk -Wicestarosta Łowicki 

3. Piotr Gołaszewski - Członek Zarządu 


